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Nº1

SALÓN-COCINA

SUP. 30,05 M2

DORMITORIO 1

SUP. 11,90 M2

DORMITORIO 2

SUP. 11,35 M2

DORMITORIO 3

SUP. 10,25 M2

LAVADERO

SUP. 2,05 M2

BAÑO 2

SUP. 3,90 M2

BAÑO 1

SUP. 3,65 M2

DISTRIB.

SUP. 1,15 M2

PORCHE DELANTERO

SUP. 53,65 M2

PATIO

SUP. 25,20 M2
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VIVIENDA Nº1

VIVIENDA 01. 3 DORMITORIOS.
PLANTA BAJA

Este plano carece de contractualidad y es meramente orientativo, pudiendo

estar sujeto a modificaciones de carácter técnico derivadas del desarrollo

del Proyecto de Edificación y su ejecución.

El amueblamiento dibujado es a título indicativo, no estando incluido en el

precio los muebles, electrodomésticos ni elementos de decoración.

Solo se incluye los elementos incluidos en la memoria del Proyecto visado.

RESUMEN SUPERFICIES

SUPERFICIE VIVIENDA

SUPERFICIE EXTERIOR 

SUPERFICIE TOTAL

SUPERFICIE TRASTERO

SUP. ÚTIL SUP. CONST.

N

E:1.75

86,45 m²

2,83 m²

83,28 m²

172,56 m²

74,30 m²

2,10 m²

78,85 m²

155,25 m²
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